



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Dukaterne ApS

Hjortensgade 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 63 32 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Jannik Stein Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dukaterne ApS Hjortensgade 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 63 32 35
	Stiftet: 30. december 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannik Stein Fuglsang
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	Vasefuglsang ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejerandele i andre virksomheder, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.005 kr. mod -8.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.999 kr. mod 136.098 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.005	-8.157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.400	0
Andre finansielle indtægter	39.615	55.756
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	93.254
Øvrige finansielle omkostninger	-121.011	-597
Resultat før skat	20.999	140.256
Skat af årets resultat	0	-4.158
Årets resultat	20.999	136.098
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	21.698
Disponeret fra overført resultat	-59.001	0
Disponeret i alt	20.999	136.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	249.085	249.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.085</u>	<u>249.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.085</u>	<u>249.085</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	8.715	0
Andre tilgodehavender	0	3.852
Tilgodehavender i alt	<u>8.715</u>	<u>10.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	668.777	758.095
Værdipapirer i alt	<u>668.777</u>	<u>758.095</u>
Likvide beholdninger	25.701	32.124
Omsætningsaktiver i alt	<u>703.193</u>	<u>801.071</u>
Aktiver i alt	<u>952.278</u>	<u>1.050.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	774.958	833.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>934.958</u>	<u>1.028.359</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.820	10.139
Selskabsskat	0	4.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.320</u>	<u>21.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.320</u>	<u>21.797</u>
Passiver i alt	<u>952.278</u>	<u>1.050.156</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	833.959	114.400	1.028.359
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.001	80.000	20.999
	<u>80.000</u>	<u>774.958</u>	<u>80.000</u>	<u>934.958</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	668.777
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-120.214</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på t.kr. 20, der ikke er indregnet i regnskabet.